

KJG System rynnowy powlekany K&J&G

QUALITY®

Cennik 2025/1

obowiązuje od 31.03.2025

ROZMIAR SYSTEMU

			100 (250mm)		125 (285mm)		150 (330mm)		190 (400mm)	
			Cena PLN	Cena PLN	Cena PLN	Cena PLN	Cena PLN	Cena PLN	Cena PLN	Cena PLN
			bez VAT 23%	z podatkiem VAT 23%	bez VAT 23%	z podatkiem VAT 23%	bez VAT 23%	z podatkiem VAT 23%	bez VAT 23%	z podatkiem VAT 23%
	Nazwa									
	rynna (długości rynien: 3mb; 4mb)	1mb	28,50	35,06	31,40	38,62	31,50	38,75	52,60	64,70
	hak krokwiowy z blaszką	szt.	15,40	18,94	15,20	18,70	15,40	18,94	28,90	35,55
	hak doczołowy z blaszką	szt.	12,30	15,13	13,30	16,36	14,60	17,96	28,90	35,55
	narożnik wewnętrzny	szt.	65,00	79,95	61,00	75,03	61,00	75,03	176,00	216,48
	narożnik zewnętrzny	szt.	65,00	79,95	61,00	75,03	61,00	75,03	176,00	216,48
	łącznik rynny z uszczelką	szt.	19,90	24,48	19,00	23,37	19,50	23,99	-	
	Dylatacja	szt.	88,00	108,24	91,50	112,55	99,60	122,51	117,00	143,91
	zaślepka z uszczelką /*190bez uszczelki/	szt.	15,60	19,19	15,70	19,31	16,30	20,05	12,80	15,74
	wylot	szt.	100/80		125/100		150/100		190/120	
			34,80	42,80	32,80	40,34	37,00	45,51	99,60	122,51
					125/80		150/120		190/150	
			-	-	38,60	47,48	46,70	57,44	112,00	137,76
			80mm		100mm		120mm		150mm	
	Nazwa		Cena PLN	Cena PLN	Cena PLN	Cena PLN	Cena PLN	Cena PLN	Cena PLN	Cena PLN
			bez VAT 23%	z podatkiem VAT 23%	bez VAT 23%	z podatkiem VAT 23%	bez VAT 23%	z podatkiem VAT 23%	bez VAT 23%	z podatkiem VAT 23%
	rura spustowa 3mb /1mb+10%/	1mb	32,30	39,73	33,10	40,71	48,40	59,53	94,80	116,60
	kolanko 72 st.	szt.	21,60	26,57	24,10	29,64	39,00	47,97	117,80	144,89
	mufa	szt.	25,20	31,00	24,00	29,52	28,90	35,55		
			80/80		100/100		120/120		150/150	
	trójnik	szt.	92,30	113,53	98,00	120,54	119,80	147,35	169,90	208,98
		szt.			100/80		120/100			
		szt.	-		104,00	121,77	116,80	143,66		
	łapacz wody z sitem	szt.	74,80	92,00	87,00	107,01	123,00	151,29	-	-
	odsadzka	szt.	55,00	67,65	57,00	70,11	82,00	100,86		
	obejma rury -z gwintem M8/M10+15%	szt.	10,40	12,79	9,90	12,18	13,00	15,99	19,30	21,83
	śruba M8 160/200/250/300mm	szt.	5,37	6,61	5,95	7,32	7,60	9,35	8,13	10,00
	śruba M10 140/200/250/300mm	szt.	8,40	10,33	10,40	12,79	11,40	14,02	11,40	14,02
	Kołek PCV M10/180/240/280	szt.	2,80	3,44	3,50	4,31	3,70	4,55		
	kosz zbiorczy	szt.	299,00	367,77	299,00	367,77	330,00	405,90		
	uszczelka kosza fi 100/110				28,00	34,44				
	Farba zaprawkowa 400ml (spray)	szt.		70,00			82,40			
	Farba zaprawkowa 12ml	szt.		29,00			35,67			
	Klej do blach 290ml.	szt.		54,00			66,42			

KOLORY :STANDARDOWE RAL.

BRĄZOWY

GRAFITOWY

CZARNY

NIESTANDARDOWE +10%

CZERWONY, BIAŁY, SZARY, SREBRNY, CEGLASTY

KALKULACJA

NIEBIESKI, ZIELONY, SREBRNOSZARY-

Przybliżone kolory RAL.



8028



7016



9005



3009



9002



7037



9006



8004



5010



6011



6005



9007



POL-MARLEY SP.J

32-600 OŚWIĘCIM ul.KOLBEGO 13B

26-600 RADOM ul.WIELKOPOLSKA 8

tel: 033 843-04-65

tel: 048 369-99-69

biuro.oswiecim@polmarley.pl

biuro.radom@polmarley.pl